Magallanes y Gaboto, asciende a la suma de pesos doscientos ocho millones ochocientos treinta y cinco mil
veintiocho con setenta y nueve centavos ($ 208.835.028,79) -incluye IVA-, ello según presupuesto adjunto a
orden 7;

Que la tasa en concepto de aptitud hidráulica asciende, al 29 de diciembre de 2020, a la suma de pesos seis
millones ochocientos noventa y un mil quinientos cincuenta y seis ($ 6.891.556,00), según Factura N° 23372,
que fue notificada a la interesada con fecha 15 de diciembre de 2020 (orden 18);

Que en su intervención a orden 20, la Dirección de Administración y Finanzas Informa que la interesada solicitó
un plan de pago mediante expediente EX-2020-29239481-GDEBA-DGAADA, que le fue otorgado en veinte
(20) cuotas mediante Disposición DGA Nº 443/20, destacando que se acreditó el pago de la primera cuota del
citado plan (cuota 1 de 20) por un importe de pesos trescientos cuarenta y cuatro mil quinientos setenta y siete
con ochenta centavos ($ 344.577,80), con fecha 18 de diciembre de 2020, según extracto de la Cuenta Nº
17716/6 del Banco de la Provincia de Buenos Aires, (orden 19);

Que el presente trámite ha sido analizado conforme los requisitos establecidos en la Resolución RESFC-2019-
2222-GDEBA-ADA;